Toàn bộ tài sản nêu trên Chi cục Thi hành án dân sự 

thành phố Cà Mau (nay là Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1 – Cà Mau) kê 

biên bán đấu giá để thi hành án. 

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá khởi điểm của tài sản bán 

đấu giá (lần thứ 2) là: 1.148.771.700đ (Một tỷ, một trăm bốn mươi tám triệu, bảy 

trăm bảy mươi một nghìn, bảy trăm đồng). 

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên 

quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá. 

- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm) là: 114.877.000 đồng (Một trăm 

mười bốn triệu, tám trăm bảy mươi bảy nghìn đồng, làm tròn số). 

Tiền đặt trước được gửi vào tài khoản số 8610052978, mở tại Ngân hàng 

TMCP BIDV – Chi nhánh Bắc Sài Gòn. Tên tài khoản Công ty đấu giá hợp 

danh Đông Nam. Tổ chức hành nghề đấu giá không được sử dụng tiền đặt trước 

của người tham gia đấu giá vào bất kỳ mục đích nào.